



Kategoria: PŁYTKI DO ZASTOSOWANIA ZEWNĘTRZNEGO

Kolekcja: MAXIMA

Producent: COOPERATIVA CERAMICA D'IMOLA

Format płytek: 25 x 50 cm, 50 x 50 cm, 25 x 100 cm

Elementy współtworzące kolekcję: dekory w różnych formatach, w postaci listewek i gzymsów wykonanych z oryginalnych kamieni

Cechy szczególne: nowy rewolucyjny sposób dekorowania. Płytki do złudzenia przypominają oryginalny kamień dzięki zastosowaniu techniki fotograficznej i technologii SIPS (barwniki nanoszone są za pomocą kilku tysięcy dysz pracujących podobnie jak w drukarce atramentowej). W skład kolekcji wchodzi płytki w siedmiu kolorach: navona, durango, perlato – odpowiadających marmurowi Skabos, Carrara – marmurowi Calacatta, Biancone – marmurowi Biancone, Rosato – marmurowi Rosa Perlino oraz Teakwood – odwzorowanie skał z Grand Canyon. Płytki mają trzy struktury powierzchni: mat, satyna i lappato. Odporność na ścieranie PEI IV lub PEI V w zależności od koloru.

Technologia produkcji: gres szklony

Zalecane stosowanie: tarasy, balkony, elewacje, salony, łazienki, SPA, kuchnie itp.

Średnia cena: płytka podstawowa 140–280zł/m² (w zależności od wielkości i rodzaju powierzchni)

OPINIA JURY

Oryginalna kolekcja płytek będących wierną kopią oryginalnych kamieni. Piękna kolorystyka i powierzchnia, doskonałe formaty dające duże możliwości aranżacyjne. Atutem kolekcji jest wysoka odporność na ścieranie.



Kategoria: PŁYTKI DO ZASTOSOWANIA SPECJALNEGO

Kolekcja: MADERA FLOWER

Producent: JOPEX Zakład Produkcyjny Franciszek Jopek

Format płytek: 30 x 60 cm oraz 30x 30 cm

Elementy współtworzące kolekcję: inserto szklane 30 x 30 cm, listwy szklane 15 x 60 cm, 10 x 30 cm oraz 1,5 x 30 cm i 1,5 x 60 cm, kompozycja 60 x 180 cm, mozaika 30 x 30 cm

Cechy szczególne: płytki imitują różne odmiany drewna. Kolekcja składa się z płytek w pięciu kolorach w formacie 30 x 30 cm oraz płytek w trzech kolorach 30 x 60 cm. Uzupełnieniem są dekoracje szklane i ceramiczne, wykonane w technologii cięcia water jet i trzeciego wypału oraz malowane ręcznie. Szklana dekoracja Madera Flower (z ręcznie malowanymi motywami kwiatowymi) w formacie 60 x 180 cm uzupełniona jest listwami szklanymi oraz ceramicznymi z dodatkiem szkła. Inserto szklane 30 x 30 cm pozwala na dopasowanie wysokości kompozycji do pomieszczenia. W skład kolekcji wchodzi również mozaika 30 x 30 cm, którą tworzą trzy odcienie brązu oraz szklane kostki. Mozaiki występują w 3 wariantach kolorystycznych ze szkłem czerwonym, pomarańczowym oraz zielonym. Skorelowane z mozaiką szklaną listwy 30 x 2,3 cm, szklane listwy mozaikowe 30 x 4,8 cm oraz inserta 30 x 60 cm występują w tej samej gamie kolorystycznej.

Technologia produkcji: gres porcelanato, szkło, water jet, malowanie ręczne

Zalecane stosowanie: korytarze, łazienki, hole w hotelach, restauracje, puby, dyskoteki

Średnia cena netto: płytki bazowe 49,99 zł/m²

OPINIA JURY

Kolekcję wyróżnia ładny brąz płytki podstawowej, ciekawe dekory z cienkimi wstawkami oraz atrakcyjna kolorystycznie mozaika.